
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про звіт керівника Регіонального оперативного штабу для боротьби 
з аграрним рейдерством в Одеській області про результати роботи 

щодо запобігання та протидії протиправному поглинанню і захопленню 
підприємств в агропромисловому комплексі, що мають ознаки 

рейдерства, на території Одеської області за 2017-2018 роки

З метою забезпечення виконання вимог статті 3 Конституції України, 
відповідно  до  якої  людина,  її  життя  і  здоров'я,  честь  і  гідність, 
недоторканість  і  безпека  визнається  в  Україні  найвищою  соціальною 
цінністю, статті 41 Конституції України щодо непорушності права приватної 
власності та статті 42 Конституції України щодо права кожного громадянина 
на підприємницьку діяльність, яка не заборонена законом,  а також, беручи 
до  уваги  актуальність  проблематики  рейдерських  захоплень 
сільськогосподарських  угідь  стійкими  злочинними  угрупованнями  на 
території Одеської області, керуючись ст. 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», обласна рада 

ВИРІШИЛА:

Звіт  керівника  Регіонального оперативного штабу для  боротьби  з 
аграрним  рейдерством  в  Одеській  області про  результати  роботи  щодо 
запобігання  та  протидії  протиправному  поглинанню  і  захопленню 
підприємств в агропромисловому комплексі, що мають ознаки рейдерства, на 
території Одеської області за 2017-2018 роки взяти до відома.

Голова обласної ради                                                                    А.І. Урбанський

11 вересня 2018 року
№ 802-VII


